
1 

 

 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelete 

az építményadó bevezetéséről szóló 2/1992. (I.24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1.§ (1) bekezdésében és a 6. § a) pontjában kapott felhatalmazás alapján – a Magyar 

Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva - a következő rendeletet alkotja: 

 

1.§ Az építményadó bevezetéséről szóló 2/1992. (I.24.) önkormányzati rendelet 5.§-a helyébe 

az alábbi rendelkezés lép:  

 

„(5) Az építményadó alapja az építmény m²-ben számított hasznos alapterülete.”  

 

2.§ E rendelet 2011. május l-jén lép hatályba. 

  

 

 

 

 Major Gábor dr. Kállai Erik 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 

Gönyű, 2011. április 28. 

 

  dr. Kállai Erik 

  jegyző 


